PORTARIA Nº 1878
de 14 de dezembro de 2017
O Vereador Izaias Branco da Silva Colino, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Pedro Henrique Lopes Vicalvi, Operador de Áudio e Vídeo, portador do CPF/MF nº 398.109.698-30, para integrar a equipe de apoio ao pregoeiro designada pela Portaria nº 1786, de 04 de janeiro de 2017, com a finalidade de auxiliar na parte técnica do Pregão nº 15/2017.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS